İntihar söz konusu olduğunda en önemli sebep, kişinin psikolojik ve ruhsal
yapısıdır. Bu bakımdan her intiharın dinamikleri kendi içinde gizlidir.

İntihar kelimesi Türkçeye Tanzimat Dönemi’nde girmiştir. Vankulu
Lügatinde (Rumi1170/Miladi 1757) ve Burhan-ı Katı’da (Rumi1287/Miladi
1871) bu sözcük yer almaz. Tanzimat Dönemi’nde Batı dillerinden tercüme
edilen romanlarda yer alan “suicide” sözcüğüne karşılık “intihar” kelimesi
kullanılır (Arkun, 1978: 25). Nurullah Ulutaş’ın tespitine göre Türk
edebiyatında intihar kelimesi ilk defa 19.